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Finalmente dopo tanti anni la Pescatori Padovani torna al successo in un campionato
nazionale: grande il risultato conseguito dalla squadra composta da Fulvio Forni, Marino
Falzin, Fabrizio Schiavon e Roberto Nesti che stravince il campionato di Serie A/2; la
Padovani non domina solo la classifica a squadre, ma anche quella individuale che vede il
successo di Roberto Nesti e la quinta posizione assegnata a Fulvio Forni. A livello giovanile
arrivano altri ottimi risultati: Alberto Bettella e Alessandro Crivellin partecipano ai
Campionati del Mondo in Portogallo, il primo nelle Speranze come riserva, il secondo nei
Giovani come riserva al sabato e in gara la domenica; fra lo Staff Tecnico della Nazionale
Giovani partecipazione di Eliano Rasia e Paolo Bettella. Infine indossa la maglia Azzurra
anche Giorgio Donato coem supporto di Alfredo Granaglia nella Nazionale Diversamente
Abili. Nel campionato Italiano Giovani successo per la famiglia Visciglia: Pierluigi 2°
assoluto e Alberto 4° assoluto, entrambi con 2 primi! Successo anche nel campionato
Regionale Speranze che vede il successo di Alessandro Pizzolato e nella classifca
individuale del Trofeo Fips con Christian Troncon!

I numeri di quest'annata sono 704 presenze e ben 462 premiati.

Dopo ben tre anni di assoluto dominio nel Trofeo Fips, la Padovani si piazza 2" assolutal
Conferme per Antonio Facciolo nei provinciali, Tiziano Cavallini nel Trofeo Veneto e Mario
Troncon e Renato Nicoletto nei Master!

Arrivano nuovi soci: Alberto Visciglia e Pierluigi Visciglia vanno ad infoltire un settore
giovanile gid competitivo, mentre Alberto Fasolato arriva alla Padovani per cercare di
crescere in prospettiva futura. Nuovi arrivi, ma anche partenze: la squadra vincitrice di
ben tre trofeo Fips perde due componenti: Roberto Rosso e Antonio Teolato.

ELENCO PARTECIPAZIONI




Campionati del Mondo Categoria Giovani & Speranze Portogallo

Come in Serbia 2005, due ragazzi impegnati al Campionato del Mondo in Portogallo: Alberto
Bettella fra le Speranze relegato al ruolo di riserva per entrambe le gare; Alessandro Crivellin
fra i Giovani, riserva al sabato. Le due Nazionali non ottengono nessuna soddisfazione
classificandosi 11" quella Speranze e 8" quella dei Giovani.

Campionati Italiani Giovanili Cavo Lama

Categoria Speranze: il migliore & Alessandro
Pizzolato che con 8 penalita si classifica 43°

12 penalitd, Daniele Borina 73° con 13 penalitd e
da Alberto Bettella con 13 penalita.

Categoria Giovani: grande prova invece per i
nostri Giovani: podio per Pierluigi Visciglia che
con due penalita si piazza 2° assoluto,
precedendo il fratello Alberto 4° assoluto,
anche lui con due penalitq, e fuori per un soffio
dal podio! 17° assoluto Alessandro Crivellin con
5 penalital

Campionato Italiano Seniores

Antonio Facciolo e Loris Spimpolo partecipano alla prima prova, ma non accedono alla prova
successiva.

Campionato Italiano a Box Arno - Pisa

La squadra composta da Fulvio Forni, Fabrizio Schiavon, Michele Uliva e Tiziano Cavallini si
classifica 71" assoluta in finale con 5 penalita.

Club Azzurro Giovanile

Categoria Speranze: dopo le quattro prove disputate i nhostri ragazzi non sfigurano affatto
e si classificano: 13° assoluto Alessandro Tonello, 16° assoluto Daniele Borina, 25° assoluto
Alessandro Pizzolato e 33° assoluto Marcello Gherbin. Fra gli stopper partecipazione di
Alberto Bettella, ammesso di diritto agli Stage della Nazionale.

Categoria Giovani: buon campionato di Alessandro Crivellin che dopo quattro prove si
classifica 2° assoluto, 21° assoluto Alberto Visciglia e 23° assoluto Pierluigi Visciglia.
Alberto ed Alessandro vengono ammessi di diritto agli Stage della Nazionale

Stage Nazionale

Partecipazione di tre ragazzi della Pescatori Padovani, insieme alla Valle Milo, la Societa
pil rappresentativa in questa manifestazione. Ben due vengono scelti al termine degli



Stage per la partecipazione al Campionato del Mondo in Portogallo: Alberto Bettella frale
Speranze e Alessandro Crivellin fra i Giovani.

Campionato Italiano Master Giovani Laghi Mella

Nella categoria Giovani seconda di settore e 4" assoluta la coppia Alessandro Crivellin -
Eliano Rasia, terzi di settore per Alberto Visciglia - Emilio Brambilla e per Giacomo Poti -
Giuliano Conte,  quarta di settore la coppia Pierluigi Visciglia - Antonio Facciolo e quinta
la coppia Giacomo Schiavon - Andrea Rossi.

Campionato Italiano Master Speranze Laghi Mella

Vittoria di settore per la coppia Alberto Bettella - Fabrizio Schiavon che si classificano 5*
assoluti, secondi di settore Michele Uliva - Alessandro Tonello e quarta la coppia Daniele
Borina - Luca Zazzaron.

Trofeo di Serie A/2

Un 2006 da incorniciare per la
Pescatori Padovani che vince, anzi,
stravince questo campionato! La
regolarita e stata I'arma vincente per
la squadra A composta da Fulvio Forni,
Fabrizio Schiavon, Roberto Nesti e
Marino Falzin: 10 penalitd in Lama, 12,5
in Canal Bianco, 15 nelle Acque Alte, 15
nell'Idrovia Regate, 6 e 15 nel week-
end svolto in Mincio! Proprio nella
penultima prova & arrivata anche la
vittoria di giornata con 6 punti che
hanno messo in cassaforte la vittoria
del campionato: 1° Fulvio, 1° Roberto , A o5 : il |

1° Fabrizio e 3° Marino! La vittoria dell A/2 consente alla Pesca‘ror'l Padovani di avere, nella
stagione 2008, una formazione in Eccellenza Nord (il massimo campionato!). Ottimo
campionato anche per la squadra B composta da Loris Spimpolo, Alberto Bettella, Antonio
Facciolo e Giorgio Donato che si classifica 12" assoluta in classifica finale, arrivando anche
2" nella prova di casa delle Regate ed Idrovial Nella classifica individuale successo per
Roberto Nesti, mentre si classifica 5° Fulvio Forni!

Trofeo Regionale Veneto

Se in Serie A/2 si ottengono grandi successi, hon & cosi nel Regionale, dove le due squadra
impegnate si classificano 17" e 37" assolute alla fine di un campionato senza alcun acuto.
Buona la prova di Tiziano Cavallini che si classifica 5° assoluto nell'individuale.



Trofeo Fipsas ’ ?W

Dopo tre anni di predominio la Pescatori Padovani cede il rono
alllAmo Cortese, piazzandosi 2" assoluta con la squadra
composta da Mario Troncon, Paolo Rossi, Giuseppe Destro e
Christian Troncon, quest'ultimo vincitore della classifica
individuale!

CLASSIFICA CAMPIONATO SERIE A/2

1° Pescatori Padovani Trabucco Pd Sq. A
2" Cannisti Castelmaggiore Hydra Bo  Sq. A
3" Lenza Emiliana Tubertini Bo Sq. B
4 Cannisti Club Adria Milo Ro Sq. A
57 G.P.O. Tubertini Bo Sq. A

CLASSIFICA INDIVIDUALE CAMPIONATO SERIE A/2

1° Nesti Roberto Pescatori Padovani

2° Crepaldi  Oscar C.C. Adria Milo

3° Andreoli Graziano  Casaleonese Colmic

4° Crepaldi  Matteo C.C. Adria Milo

5° Forni Fulvio Pescatori Padovani

27° Facciolo Antonio Pescatori Padovani Pd 24.0
30° Schiavon Fabrizio Pescatori Padovani Pd 25.0
41° Falzin Marino Pescatori Padovani Pd 27.0
46° Bettella Alberto Pescatori Padovani Pd 28.0
59° Donato Giorgio Pescatori Padovani Pd 30.0
108° Spimpolo  Loris Pescatori Padovani Pd 35.0

CLASSIFICA TROFEO FIPS

1" L'’Amo Cortese Sq. A 59.5
2" Pescatori Padovani Trabucco Sq. B 69.0
3" Monselicensi Ricky Sport Sq. B 785
4" Crad Galileo Cagnolesi Sq. A 80.5
57 Patavium Camporese Sq. B 85.0
6" Patavium Camporese Sqg. A 86.5
7" Brenta Milo Sq. B 88.0
8" P.D. Euganei Ricky Sport Sqg. A 90.0
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P.D. Euganei Ricky Sport Sq. B
L.C. Padova Tubertini Sq. A
Pescatori Padovani Trabucco Sq. A

CLASSIFICA INDIVIDUALE TROFEO FIPS
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10°
13°
27°
29°
33°
45°
64°
78°

Troncon
Barollo

Tirabosco  Gianni
Ruzzon Bruno
Roberto L'Amo Cortese

Alessandro C.P. Torreglia Daiwa

Rosso
Gallo

Stramazzo

Pinton
Robin

Ceotto
Pampolari
Rossi
Bettini
Ortolani
Ravazzolo
Rossi

Orfeo

Christian

Crad Galileo Cagnolesi
Il Capitone Colmic

Giorgio L'Amo Cortese

Brenta Milo

Vincenzo  Patavium Camporese
Lanzillotta Francesco Patavium Camporese

Luigi
Franco
Paolo
Gino
Massimo
Pietro
Andrea

Pescatori Padovani Trabucco
Pescatori Padovani Trabucco
Pescatori Padovani Trabucco
Pescatori Padovani Trabucco
Pescatori Padovani Trabucco
Pescatori Padovani Trabucco
Pescatori Padovani Trabucco

CLASSIFICA CAMPIONATO PROVINCIALE DI 1~ SERIE

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°
17°
19°
22°
34°
38°
52°
54°
56°

Furlan
Bortolan

Alessandro Patavium Camporese

Miozzo Eddy

Busatto

Gabrele Carlo

Troncon Christian  Pescatori Padovani Trabucco
Forni Fulvio Pescatori Padovani Trabucco
Marcellan  Alberto River Club Milo
Bacelle Maurizio River Club Milo
Gherbin Piero Patavium Camporese
Rasia Eliano Pescatori Padovani Trabucco
Rossi Andrea Pescatori Padovani Trabucco
Cavallini Tiziano Pescatori Padovani Trabucco
Troncon Mario Pescatori Padovani Trabucco
Nicoletto Renato Pescatori Padovani Trabucco
Spimpolo  Loris Pescatori Padovani Trabucco
Falzin Marino Pescatori Padovani Trabucco
Rossi Paolo Pescatori Padovani Trabucco

Matteo C.C. Vicenza Hydra

River Club Milo

Thomas River Club Milo

C.C. Vicenza Hydra

CLASSIFICA CAMPIONATO PROVINCIALE DI 2~ SERIE

10

Gallo

Alessandro C.P. Torreglia Daiwa

Pescatori Padovani Trabucco
Severino  Igea Tiepolo

94.0

99.8

14.0
19.0
19.5
20.5
24.0
27.0
30.0

20.0
20.5
21.0
25.0
26.5
31.0
33.0
34.0

91.0

7.5

9.5

9.5

10.0
10.5
11.0
11.0
115
12.0
12.5

6.0
7.5
8.5
8.5
8.7
10.5
10.5
10.5
11.3
14.0

9.5
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10°
25°

Bettini

Prevedello
Facciolo
Bettella
Scarso
Bortoletto
Nesti
Pavanello
Carlini
Chiesatto
Gino

Angelo
Antonio
Alberto
Andrea
Franco
Roberto
GianCarlo
Anselmo
Roberto

Patavium Camporese
Pescatori Padovani Trabucco
Pescatori Padovani Trabucco
P.D. Euganei Ricky Sport

C.C. Patavium Camporese
Pescatori Padovani Trabucco
L.C. Padova Tubertini

Crad Galileo Cagnolesi

L'Amo Cortese

Pescatori Padovani Trabucco

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER

1° Contato

2° Troncon
3° Brigato

4° Tomasin
5° Nicoletto
6° Lanzillotta
7° Negrin

8° Albertini
9° Chiesatto
10° Sinigaglia
14° Ravazzolo Pietro
15° Bettini Gino

Aurelio Monselicensi Ricky Sport

Mario Pescatori Padovani Trabucco

Vasco P.D. Euganei Ricky Sport

Carlo Patavium Camporese

Renato Pescatori Padovani Trabucco

Francesco Patavium Camporese

Angelo P.D. Euganei Ricky Sport

Roberto P.D. Euganei Ricky Sport

Roberto L'Amo Cortese

Elio C.C. Este
Pescatori Padovani Trabucco 12.5
Pescatori Padovani Trabucco 14.0

CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANILE

CATEGORIA SPERANZE

1° Bettella

2° Pizzolato
4° Gherbin

5° Borina
CATEGORIA GIOVANI
1° Visciglia

2° Visciglia

4° Crivellin
RISULTATI SOCIETA’

Trofeo Serie A/2
Trofeo Invernale
Gara Promozionale
Trofeo Unione
Trofeo Serie A/2

3" prova
6" prova
6" prova
1" prova

Trofeo Fips

Alberto

Alessandro

Marcello
Daniele

Alberto
Pierluigi

Alessandro

Trofeo Invernale

Pescatori Padovani Trabucco
Pescatori Padovani Trabucco
Pescatori Padovani Trabucco
Pescatori Padovani Trabucco

Pescatori Padovani Trabucco
Pescatori Padovani Trabucco
Pescatori Padovani Trabucco

Fossetta
Regate
Mincio
Idrovia - Regate
Canal Bianco

11.0
12.5
12.8
13.3
145
14.5
145
145
145

17.5

40

5.5

8.0

8.5

9.0

10.0

10.3

10.5

11.0

11.0

1" ass
1" ass
1”7 ass

10
14

11
12

1" ass
1”7 ass
1”7 ass
1" ass



3”prova Trofeo Invernale
Trofeo Fips

17 prova  Trofeo Fips

4” prova  Trofeo Fips
Trofeo Tubertini

Trofeo Greggio

Trofeo Solidarieta

3”7 prova  Provinciale a Box
4” prova  Trofeo Serie A/2
5% prova  Trofeo Regionale
2" prova  Trofeo Invernale
Trofeo Bassa Padana

17 prova  Trofeo Bassa Padana
Trofeo Casini Idrovia
Trabucco Day

Trofeo Unione

17 prova  Trofeo Serie A/2
2" prova  Trofeo Serie A/2
3% prova  Trofeo Fips

3" prova  Trofeo Bassa Padana
1" prova  Trofeo Unione

17 prova  Provinciale a Box
Trofeo Prosciutto

Trofeo Martin Pescatore

2" prova  Trofeo Unione
Trofeo Roncajette

3" prova  Trofeo Serie A/2
5% prova  Trofeo Fips

4” prova  Trofeo Unione

6” prova  Trofeo Serie A/2
Trofeo Ricky Sport

Trofeo i Santi

17 prova  Trofeo Regionale
2" prova  Trofeo Bassa Padana
Provinciale a Box

Canal Bianco

Barbegara

Collettore
Idrovia - Regate

Regate
Fossetta

Idrovia

Idrovia - Regate

Mincio

Canal Bianco

Barbegara
Idrovia
Cavo Napoleonico

Cavo Lama
Canal Bianco
Regate
Regate
Cive
Cive
Sabbadina
Regate
Idrovia
Idrovia
Acque Alte
Rebosola
Rebosola
Mincio
Idrovia
Regate
Collettore
Idrovia

1% ass
2" ass
2" ass
2" ass
2" ass
2" ass
2" ass
2" ass
2" ass
2" ass
2" ass
3" ass
3" ass
3" ass
3" ass
4" ass
4" ass
4" ass
4" ass
4" ass
5" ass
5" ass
5" ass
5" ass
6" ass
6" ass
7" ass
7" ass
7" ass
8" ass
8" ass
8" ass
9" ass
9” ass
10" ass



